Golfregner und Zubehör
Typenreihe EAGLETM 900/950 Kenndaten
• Wurfweite:
 – Typenreihe 900: 19,2-29,6 m
 – Typenreihe 950: 21,3-28,0 m
•  Wasserverbrauch:
– Typenreihe 900: 1,35 bis 3,60 l/s ; 4,85 bis 12,97 m3/h

*XX: Düsengröße 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32 - Standarddüse
ansonsten 28 grün
Bestellbeispiel:
Modell P/N
900E GRE0618XX*
900IC J00100XXIC*
900S J00300XX*
900 Einsatz 21078660
Bestellbeispiel:
Modell P/N
950E GRE5618XX*
950IC J00450XXIC*
950S J00650XX*
950 Einsatz 21144228